ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                           №

О внесении изменений в постановление администрации
Краснопламенского сельского поселения от 26.11.2021  № 359
" Об утверждении административного регламента
 предоставления земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности МО Краснопламенское
сельское поселение в безвозмездное пользование»

Рассмотрев протест  Александровской городской прокуратуры от 03.03.2022 № 2-6-2022 на  положения п.1.3 административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности МО Краснопламенское сельское поселение в безвозмездное пользование», утвержденного постановлением администрации Краснопламенского сельского поселения от 26.11.2021г. № 359

	                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Краснопламенского сельского поселения от 26.11.2021г. № 359 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  Предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Краснопламенское  сельское поселение в безвозмездное пользование», изложив п. 1.3 регламента в следующей редакции:
  «1.3 Получателями муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в безвозмездное пользование являются  граждане и юридические лица, указанные в подпунктах 1-12,14-17,20-23 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации (далее – Заявитель).»
·     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

И. о. Глава администрации                                                     Е. С. Семенова